
项目名称项目名称 S609高源至柯村公路（天华大道）及连接线工程勘察设计项目
项目编号项目编号 CZJ12023016-1
招标人招标人 九华山风景区交通运输管理服务中心

招标人代表及联招标人代表及联
系电话系电话 王强18956616872

招标方式招标方式 公开招标
开标时间开标时间 2023年12月8日08时30分
公示时间公示时间 2023年12月8日-2023年12月11日

第一中标候选人第一中标候选人

单位名称 安徽宏泰交通工程设计研究院有限公司
投标报价(元) 3680000

服务期限

(1)合同签订后45天内提交初步设计文件并通过审
批；  

(2)专题报告编制、评审及批复等根据需要分阶段及
时提供；

(3)初步设计文件批准后60天内完成向招标人提交
施工图设计文件和工程预算书并取得施工图评审批
复文件。

质量标准 设计文件的深度应满足合同要求，并应符合国家和
行业现行规定。

得分 86.04分

项目负责人

周银宝

交通工程正高级工程师

编号：ZG（2018）934006684

响应招标文件要求
的资格能力条件

公路行业（公路）专业设计甲级资质

工程勘察专业（岩土工程）甲级资质

第二中标候选人第二中标候选人

单位名称 安徽省交通规划设计研究总院股份有限公司
投标报价(元) 3662000

服务期限

(1)合同签订后45天内提交初步设计文件并通过审
批；  

(2)专题报告编制、评审及批复等根据需要分阶段及
时提供；

(3)初步设计文件批准后60天内完成向招标人提交
施工图设计文件和工程预算书并取得施工图评审批
复文件。

质量标准 设计文件的深度应满足合同要求，并应符合国家和
行业现行规定。

得分 85.09分

项目负责人

陈修和

交通正高级工程师

编号：ZG（06）9342804

响应招标文件要求
的资格能力条件

工程设计综合甲级资质

工程勘察综合甲级资质

第三中标候选人第三中标候选人

单位名称 北京建达道桥咨询有限公司
投标报价(元) 3520000

服务期限

(1)合同签订后45天内提交初步设计文件并通过审
批；  

(2)专题报告编制、评审及批复等根据需要分阶段及
时提供；

(3)初步设计文件批准后60天内完成向招标人提交
施工图设计文件和工程预算书并取得施工图评审批
复文件。

质量标准 设计文件的深度应满足合同要求，并应符合国家和
行业现行规定。

得分 82.86分

项目负责人

王文德

路桥设计高级工程师

编号：106354



响应招标文件要求
的资格能力条件

公路行业（公路）专业设计甲级资质

工程勘察综合甲级资质

其它公示事项其它公示事项
1.业绩公示

2.评标情况

联系方式联系方式

招标代理机构：安徽中信工程咨询有限责任公司

联系人：朱睿

联系电话：18256616580

交易服务平台：池州市公共资源交易管理中心  

联系电话：0566-2318290

行政监督部门：九华山风景区交通运输局

联系电话：0566-2821608

综合管理部门：九华山风景区管理委员会发展规划处

联系电话：0566-2821179

异议受理联系人：朱睿、王强

异议受理联系方式：18256616580、18956616872

异议与投诉异议与投诉

若投标人对上述结果有异议，须通过电子交易系统在线向招标人或招标
代理机构提出异议（加盖电子印章），投标人认为异议答复不符合法律
法规规定的，可在规定时间内通过电子交易系统在线向行政监督部门提
出投诉（加盖电子印章）。

 


